

**ORDEN DE COMPRA N° 00000084/2021**

Señores : TELECOM LIFE SPA RUT N° 076665909-8  
 Dirección : AV. PROVIDENCIA 701, OF.8  
 Fono : +56967080041 Forma de Pago : 30% ANTICIPO 70% CONTRA ENTREGA  
 Programa : SUB . MAT. LICEO LAMPA  
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, C. EDUCA. MANUEL PLAZA REYES

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.	UNIDADES	energizado hagroy x power + control rem.+bat	\$128,167.00	\$128,167.00
2.	UNIDADES	pack de aisladores tensores con pernos 100und.	\$24,870.00	\$49,740.00
1.	UNIDADES	pack de aisladores de paso tensor con perno 50und	\$18,560.00	\$18,560.00
2.	UNIDADES	rollo de cable de alta tension 50m	\$13,430.00	\$26,860.00
5.	UNIDADES	piola de acero galvanizado 500m	\$18,795.00	\$93,975.00
1.	UNIDADES	letrero de advertencia+casquillos+alambre aluminio empalm.	\$76,850.00	\$76,850.00
1.	UNIDADES	galon de pintura anticorrosiva para postes	\$47,390.00	\$47,390.00
1.	UNIDADES	perfiles rectangulares y angulos laminado y fierro redondo	\$110,600.00	\$110,600.00
1.	UNIDADES	consumibles:disco de corte, electrodos, pernos, tornillos, brocas.	\$68,600.00	\$68,600.00
1.	UNIDADES	materiales para canalizaciones tuberias pvc y accesorios	\$38,680.00	\$38,680.00
1.	UNIDADES	obras civiles y herreria	\$210,940.00	\$210,940.00
1.	UNIDADES	tendido de cerco y reparacion de tramos	\$630,000.00	\$630,000.00
1.	UNIDADES	instalacion, configuracion y puesta en marcha de sistema+induccion	\$1,159,700.00	\$1,159,700.00
			SUB TOTAL:	\$2,660,062
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$2,660,062
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$505,412
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$3,165,474</b>

SON: Tres millones ciento sesenta y cinco mil cuatrocientos setenta y cuatro pesos

OBSERVACIONES REPARACION Y REACTIVACION CERCO ELECTRICO- SUBVENCION DE MANTENIMIENTO- E300 CEMPLAZA



CARMEN GLORIA CHAVEZ  
 Director de Adm. y Finanzas

PAULINA VILLOUTA  
 Secretario General

SCARLETT PASTEN  
 Adquisiciones